PAGE

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИНАНСАМ И БЮДЖЕТУ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОЧИ
П Р И К А З
  «23» декабря 2015 год                                                                                      № 73
город Сочи Краснодарского края

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем финансовом году

(в редакции приказов департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи от 01.06.2016 № 35)
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и во исполнение решения Городского Собрания Сочи «О бюджете города Сочи на 2016 год»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
   1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем финансовом году (приложение).
   2. Начальнику отдела муниципального казначейства (Лебедева Л.С.), начальнику отдела автоматизации информационных технологий                    (Кузнецов М.А.) обеспечить техническую реализацию задач, вытекающих из утвержденного Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем финансовом году.
3. Признать утратившим силу приказ управления по финансам, бюджету и контролю администрации города Сочи от 19 декабря 2014 года № 51 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета города Сочи в текущем финансовом году» с 1 января 2016 года.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора департамента по финансам и бюджету администрации города Сочи, начальника бюджетного отдела Оганесян Р.Г.
5. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2016 года и применяется к правоотношениям, возникающим при формировании кассового плана исполнения бюджета города Сочи, начиная с кассового плана исполнения бюджета города Сочи на 2016 год.
Директор департамента по финансам и

бюджету администрации города Сочи

         С.И. Щербинин

Проект подготовлен и внесен:

Бюджетным отделом

Заместитель директора департамента

по финансам и бюджету

администрации города Сочи,

начальник бюджетного отдела                                                          Р.Г. Оганесян

Проект составлен:

Заместитель начальника бюджетного

отдела                                                                                                  Н.И. Полунина